
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 50 DEL 18-12-2020 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA PARZIALE AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA 

BORGIANO SUL LAGO NELLA FRAZIONE CACCAMO. 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Vista la nota assunta al prot.n. 6941 del 18/12/2020 di questo Ente, inoltrata 

dall’Associazione le Piazzette dei mestieri e dei sapori- CNA di Macerata, autorizzata 

con  deliberazione di Giunta del Comune di Serrapetrona n.28 del 28/01/2020 

all’organizzazione ed alla gestione in via sperimentale del mercato di prodotti tipici 

locali la domenica nei pressi della diga del lago di Caccamo, con la quale chiede di 

poter occupare per l’attività di commercio su aree pubbliche anche una porzione di via 

Borgiano sul Lago dall’intersezione con la S.P. 180 “ Le Grazie – Camerino” fino 

all’abitazione sita al numero civico 3, la domenica dalle ore 09,00 alle ore 19,00;  

 

Ritenuto opportuno, per  consentire lo  svolgimento del sopracitato mercatino, 

provvedere alla chiusura al traffico veicolare nonché  vietare la sosta  veicolare  in via 

Borgiano sul Lago dall’intersezione con la S.P. 180 “ Le Grazie – Camerino” fino 

all’abitazione sita al numero civico 3 la domenica dalle ore 09,00 alle ore 19,00; 

 

Visto l’art. 6, comma 4, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1)Il divieto di transito e di sosta  veicolare in via Borgiano sul Lago dall’intersezione 

con la S.P. 180 “ Le Grazie – Camerino” fino all’abitazione sita al numero civico 3 per i 

giorni di domenica 20-27/12/2020 dalle ore 09,00 alle ore 19,00;  
2) nel caso in cui si ravvisassero particolari necessità di viabilità durante la 

manifestazione,  la Polizia Locale può  ad apportare tutte le modifiche necessarie per il 

corretto svolgimento della circolazione stradale  

3) Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.50 del 18-12-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 31-12-2020 al 15-01-2021. 

 

Lì  31-12-2020 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


